QX1510
电流模式PWM开关电源控制器
1 of 13 QX1510_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
典型应用电路图
DC_OUTAC_IN
VDD
SENSE

2 of 13 QX1510_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
订货信息
产品型号
QX1510XXX
封装形式：
P04：SOT-23-6
P07：SOP8
P11：DIP8
丝印
SOT-23-6 封装的丝印：
1510X
批号
SOP8 和 DIP8 封装的丝印：
QX1510
XXXX
批号
年份
封装及管脚分配
1 32
6 45
1510X
QX1510P04
(SOT-23-6)
1 4
58
QX1510
XXXX
QX1510P07
(SOP8)
QX1510
XXXX
1 4
58
QX1510P11
(DIP8)
GND FB RI
SENSEVDDGATE
GATE VDD SENSENC
NCGND FB RI
GATE VDD SENSENC
NCGND FB RI
QX1510
电流模式PWM开关电源控制器
3 of 13 QX1510_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
管脚定义
管脚
名称
产品型号及其管脚
描述
QX1510S QX1510I QX1510G
GND 8 8 1 芯片地电位引脚
FB 7 7 2 反馈输入端，PWM 占空比由这个引脚
和 SENSE 引脚的电压决定。
RI 5 5 3 内部振荡器频率设定脚，连在 RI 和
GND 之间的电阻决定了 PWM 频率。
SENSE 4 4 4 电流检测引脚，连接在 MOSFET 电流
检测电阻结点。
VDD 2 2 5 芯片电源引脚
GATE 1 1 6 功率MOSFET的图腾柱 gate驱动输出
NC 3、6 3、6 - 悬空不连接
内部电路方框图
RI